Habitat

Echéances de remboursement
des bons du Trésor :

Patrimoine CNAS

TOTAL

2.300.000

2.000.000

4.300.000

C.P. ANNULES 

P.C.D

TOTAL

4.300.000

4.300.000

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur l’exercice 2002, un
crédit de paiement de quatre milliards trois cent millions
de dinars (4.300.000.000 DA), applicable aux dépenses à
caractère définitif (prévues par l'ordonnance n° 02-01 du
13 Dhou El Hidja 1423 correspondant au 25 février 2002
portant loi de finances complémentaire pour 2002),
conformément au tableau "A" annexé au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur l’exercice 2002,  un crédit de
paiement de quatre milliards trois cent millions de dinars
(4.300.000.000 DA), applicable aux dépenses à caractère
définitif (prévues par l'ordonnance n° 02-01 du 13 Dhou
El   Hidja  1422  correspondant  au  25   février 2002
portant loi de finances complémentaire pour  2002),
conformément au tableau "B" annexé au présent décret.

[...]

ministre de la  justice ;

Vu le décret exécutif n° 02-258 du 25 Joumada El Oula
1423 correspondant au 5 août 2002 portant transfert
de crédits au sein du budget de fonctionnement de l’Etat ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de vingt
quatre millions de dinars (24.000.000 DA), applicable au
budget de fonctionnement du ministère de la justice et au
chapitre n° 37-11, “Services judiciaires — Frais de justice
criminelle”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un
crédit de vingt quatre millions de dinars (24.000.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère de la
justice et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
justice, garde des sceaux, sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l’exécution du présent décret qui sera

[...]

correspondant au 15 avril 2002 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances complémentaire pour 2002, au
ministre de l’aménagement du territoire et de
l’environnement ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de sept
millions huit cent mille dinars (7.800.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement du ministère de
l’aménagement du territoire et de l’environnement, et aux
chapitres énumérés à l’état “A” annexé au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de sept
millions huit cent mille dinars (7.800.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement du ministère de
l’aménagement du territoire et de l’environnement, et aux
chapitres énumérés à l’état “B” annexé au présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’aménagement du territoire et de l’environnement sont

[...]

correspondant au 15 avril 2002 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances complémentaire pour 2002, au
ministre de la jeunesse et des sports ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de
quinze millions huit cent quarante six mille dinars
(15.846.000 DA), applicable au budget de fonctionnement
du ministère de la jeunesse et des sports, et aux chapitres
énumérés à l’état “A” annexé au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de quinze
millions huit cent quarante six mille dinars
(15.846.000 DA), applicable au budget de fonctionnement
du ministère de la jeunesse et des sports, et aux chapitres
énumérés à l’état “B” annexé au présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
jeunesse et des sports, sont chargés, chacun en ce qui le

[...]

Vu le décret exécutif n° 02-34 du 30 Chaoual 1422
correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances pour 2002, au ministre des
ressources en eau ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de deux
millions cent quatre vingt mille dinars (2.180.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
ressources en eau, et aux chapitres énumérés à l’état “A”
annexé au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de deux
millions cent quatre vingt mille dinars (2.180.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
ressources en eau, et au chapitre énuméré à l’état “B”
annexé au présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre des
ressources en eau sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent décret qui sera publié